Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

Свердловской области

«Ирбитский политехникум»

(ГАПОУ СО «ИПТ»)

Согласовано:

Директор ИПТ

«11» ноября 2019г

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №5

от 11.11.2019г.

Заседания комиссии по противодействию коррупции

ПОВЕСТКА:

1.Об утверждении повестки заседания

2. О контроле за финансово-хозяйственной  деятельностью ИПТ в III квартале 2019 года,

об осуществлении контроля за размещением заказов на поставку товаров, выполнение

работ, оказание услуг в ИПТ в III квартале 2019 года и организации работы от

приносящей доход деятельности за 9 месяцев  2019 года

3.  Об организации работы по рассмотрению обращений граждан и организаций,

содержащих информацию о фактах коррупции в III квартале 2019 года.

4. О подготовке мероприятий, посвящённых Международному дню борьбы с коррупцией,

9 декабря

РЕШИЛИ:

1.Повестку принять единогласно. Заседание проводить согласно повестке.

2.В финансово-хозяйственной  деятельности и    размещении заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг  в III квартале 2019г и организации работы от

приносящей доход деятельности за 9 месяцев  2019 года комиссия коррупционной

составляющей не усматривает.

3. В III квартале 2019г обращений граждан и организаций, содержащих информацию о

фактах коррупции  на телефон доверия, политехникума не поступало.

4.09 декабря в Международный день борьбы с коррупцией в ГАПОУ СО «Ирбитский

политехникум» провести мероприятия, посвященные этой дате: